
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE
We your my

Smtowa č. 623AOO4

Zákazník: Motäská škola Bcskovice, D'lsľjěvkovó organizace IČO: 62072871

Adreso: Lidická ĺ 690, Boskovice

FSČ: 680 01 DIČ: Není plátcem DPH

Oprávněná osoba:

Email lfcjkturclcei: ms@.boskovice.cz ,

Emoii (áodací Kstyj: ms@boskovice.cz
Dodcci adreso: MŠ Boskovice, Lidická 1690/1, 680 01 Boskovice

Kontaktní osobci:

Telefon: Ernoit:

'Provozní doba: 6:30 - ] 6:30

Bis TexM Servis s.r.o.

Tuřanka i5i9/ľl5a

627 00 Br.no

ičo: 25756966

DiČ: CZ25756966

7el: "420 599 500 420

cz.info@ehs.com

www,Qs.ccm

ZpŮsob pkjtby: CB elektronická faktura (zdarma]
a fakturc poštou (50 KČ)

ProdWd Kód Počet Velikost
l " "" " " "r'"""r VW

Rohož Microíech 35CKX)l 5 ! 85x iso šedá 19. 141.- kč

" __.-.._.-___ KČ

Kč

KČ
I KČ

KČ

Barva
Frekvence
vÚrnänv* br

Umístěni rohoži: vstup horní budovo iks + hlavni vstup 2 s + vstup ,,včely" l ks " vstup ,,kuřÓtko"' l ks

Montáž ($Uchý zip - 4 ks| , Cl 60kč

poQolek zo design [j 11OOKČ

poE)[atek za seŇnulí [j 1500 kč

popjatek za dop!'QvU/morný 'Njezcj G il5KČ

EkoloAický p'¥)|atek 2.99 % ,

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

' vYsvěth'vky

1L= výměna lx týden

ili.= výměna l x 2 týdny
1v.= vým'ěna l x 4
týdny
vm.= výměna l x 8
týdny
Xl1.= výměno j x 12
týdn'y'

Poznámky: lj Smluvní strany se dokcxj|}' no lorn, že Účinností této sMouvy se ruší všechno předchozí uiednání Uzavřenó mezi nimi. zeŤnéna

smiouvc Č. 6005231 ze dne 25 4. 2CR 7 a všechna toto předchozí ujednáni jsou nahrazena uslcmcvenÍm této smlouvy.

2) V mě$ÍcÍch červenci ej srpnu se servis nevyužívá, rohože zŮsiávcjji u zákazníka a je účtován týdenní ve výši 30 % ze smluvni ceny

Pronájmu bez dDpKjvy.

Za Zákazníka:
podepisujicí potvrzuje. že je oprávněn k Uzovřeni této Smlouvy.

Za společnost Elis Textň Servis sj.cj. Nedílnou součósli této Smlouvy jsou O,bchodní podmínky
společnosti
Elis Texiiľ Servis s.ro.. uvedené v Příloze č. ĺ.
Zákazník svým podpisem po'tvľzuie. že se s Obchodními

' podmin kárni rlaežitě sezná mil.

3. ľ. 2023 'í!í 'L"2á

Do'um Dotum

Servj$ní smlouva je uzavřena na 36 měňců s automatickým prodlužovánim.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
- ROHOŽE we empower your day

1. Definice
V těchto všeobecných podmínkách - rohože (dále jen ,,Podmínky") se pod danými pojmy rozumí:

1.1 Elis: obchodníspo|ečnost Elis Textil Servis s.r.o., se sídlem Brno, Tuřanka 1519/115a, PSČ: 627 00, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 40327.

1.2 Zákazník: každá fyzická nebo právnická osoba, která s Elis jedná o uzavření Smlouvy, nebo která s Elis již tuto
Smlouvu uzavřela.

1.3 Zboží: veškeré movité věci/soubory movitých věcí, zejména však hygienické rohože, nebo jiné textilie, které
jsou dle uzavřené Smlouvy s Elis dány k dočasnému UžÍvání Zákazníkovi z důvodu pronájmu, údržby a čištění.
Hygienickými rohožemi jsou rozuměny jednak rohože standardní, které nejsou opatřeny specifickými znaky
Zákazníka a jednak rohože opatřené dle požadavků Zákazníka ujednaným logem Zákazníka (dále jen jako
,,logo rohože") na podkladě návrhu odsouhlaseného Sm|uvnÍmi stranami (dále jen ,,logo návrh").

].4 Smlouva: každá uzavřená Servisní smlouva - rohože, která se vztahuje k pronájmu, čištění a údržbě Zboží mezi
zákazníkem a Elis.

1.5 Účel UžÍvání Zboží: zadrženi běžných nečistot, zvýšení čistoty a hygieny vstupních prostor, zvýšení bezpečnosti.
].6 Plnění: pořízenÍ Zboží, označení Zboží specifickými znaky u logo rohoží v soU|adu s odsouhlaseným logo

návrhem, dodávka Zboží Zákazníkovi a jeho následný servis v rozsahu dle ČI. 4.1 těchto Podmínek.

2. Všeobecně
2.1 Tyto Podmínky vydané v soU|adu s přÍs|Ušnými ustanovenImi zákona Č.89/2012 sb., občanský zákoník Upravují

vzájemná práva a povinnosti vznikajÍcÍ mezi Elis a Zákazníkem na základě uzavřené Smlouvy.
2.2 Budou4i nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení Smlouvy zcela nebo zčásti neúčinnými nebo neplatnými,

nemá to za následek neúčinnost a/nebo neplatnost celé Smlouvy. Srrduvní strany se zavazují případná
neúčinná či neplatná ustanovení nahradit novými účinnými a platnými ustanovenImi, která budou
co nejvíce odpovídat účelu neúčinných či neplatných ustanovení. Do té doby platí odpovjdajÍcÍ úprava
obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Účinnost smlouvy
3.1 Srrduvní strany se dohodly, že účinnost Smlouvy nastává okamžikem podpisu Smlouvy Zákazníkem a Elis.
3.2 jakékoliv změny smlouvy jsou možné a pro srrduvní strany závazné pouze v písemné podobě s tím,

že účinnost takých změn nastává od data určeného sm|uvnÍmi stranami.

4. Zboží
4.1 Elis se na základě této smlouvy zavazuje přenechat k dočasnému UžÍvánl Zákazníkovi Zboží, specifikované ve

smlouvě a zároveň poskytnout Zákazníkovi servis Zboží spočÍvajÍcÍ v jeho pravidelném odvozu, čištěni
a doručeni (dále jen ,,servis"), a to za podmínek blíže stanovených touto smlouvou.

4.2 Účelem této smlouvy je pronájem a servis Zboží.

5. Čas plněni
5.1 Zákazník bere na vědomí, že první dodávka Zboží je Elis realizována zpravidla do 14 dnů ode dne účinnosti

Smlouvy, nejpozději však do l měsíce od její účinnosti. Toto ustanovení Podmínek se však nevztahuje na logo
rohože.

5.2 V případě, že se Elis ve Smlouvě zavázal k dodánílogo rohoži, pak je Plnění realizováno takto:
a) Po uzavření Smlouvy je Sm|uvnÍmi stranami písemně zaznamenána podoba loga v logo návrhu odsouhlaseným

Elis. Návrh loga se Zákazník zavazuje předložit Elis k odsouh|asenÍ nejpozději do 14 dnů
od účinnosti této Smlouvy.

b) První dodávka logo rohoží je Elis realizována zpravidla do 8 týdnů ode dne odsouhbsení logo návrhu,
nejpozději však do 3 měsíců ode dne jeho odsouh|asenÍ.

5.3 Pravidelný servis Zboží je realizován v termínech ujednaných ve Smlouvě.

6. Dodávka a převzetí
6.1 Zboží je Elis předáváno a Zákazníkem přebíráno na dodací adrese uvedené ve smlouvě. Zákazník je povinen

zabezpečit kvalitu přístUpU a příjezdu na místo dodací adresy. Zákazník bere na vědomí, že dodávky zboží
neprobÍhajj ve dnech pracovního klidu a volna.

6.2 Pokud bude Zákazníkovi dodáno Zboží v obalech (kdy obaly se pro účely této smlouvy rozumí kontejnery,
stojany a další). je Zákazník povinen je v těchto obalech vracet Elis. Baleni poskytnutá Zákazníkovi nesmí být za
žádných okolnostI použita k jiným účelům, stejně jako je Zákazník nesmí poskytnout třetím osobám k použiti
nebo k pronájmu. Balení (kontejnery, stojany a další) jsou majetkem Elis.


